
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,110,174.0614,057,000.000.0014,057,000.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 14,057,000.000.0014,057,000.00 1,110,174.06IMPUESTOS MUNICIPALES

5,098,000.000.005,098,000.00 746,782.88Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
160,000.000.00 44,433.38Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 160,000.00

150,000.000.00 37,517.66150,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
5,000.000.00 6,915.725,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
722,000.000.00 222,042.65Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 722,000.00

7,000.000.00 3,033.397,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
4,000.000.00 2,781.304,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

15,000.000.00 9,586.3215,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
12,000.000.00 2,225.8012,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

173,000.000.00 4,316.60173,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

32,000.000.00 18,848.3032,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
45,000.000.00 15,343.1745,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
6,000.000.00 1,755.006,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,000.000.00 504.001,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
5,000.000.00 1,457.705,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

32,000.000.00 7,308.1632,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
40,000.000.00 9,449.7040,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.38.00 Panadería

300,000.000.00 143,529.93300,000.0011.7.1.02.44.00 Exportación e Importación de Mercadería en General por volumen de venta
2,000.000.00 1,903.282,000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

3,892,000.000.00 412,999.64Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 3,892,000.00

20,000.000.00 3,158.0020,000.0011.7.1.03.01.01 Mototaxis
20,000.000.00 3,372.0020,000.0011.7.1.03.01.02 Transporte Marítimo
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
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20,000.000.00 3,730.2020,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
5,000.000.00 1,781.415,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

20,000.000.00 963.0020,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.28.01 Llanteras
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.28.02 Talleres de Ebanistería
2,000.000.00 813.602,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

50,000.000.00 52,086.2250,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

20,000.000.00 3,792.1920,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
5,000.000.00 1,612.805,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

30,000.000.00 4,727.8030,000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
5,000.000.00 2,297.765,000.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
5,000.000.00 2,800.005,000.0011.7.1.03.59.00 Servicio De Encomienda
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
150,000.000.00 71,212.84150,000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

3,500,000.000.00 260,651.823,500,000.0011.7.1.03.63.00 Empresa Portuaria
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

28,000.000.00 1,169.30Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 28,000.00

6,000.000.00 85.736,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
12,000.000.00 900.6112,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
10,000.000.00 182.9610,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

56,000.000.00 11,726.66Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 56,000.00

6,000.000.00 1,162.446,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

35,000.000.00 8,251.4935,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

15,000.000.00 2,312.7315,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

240,000.000.00 54,411.25Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 240,000.00

20,000.000.00 3,192.0020,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
150,000.000.00 46,128.25150,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
70,000.000.00 5,091.0070,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

7,500,000.000.007,500,000.00 306,744.06Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
600,000.000.00 29,411.42Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 600,000.00

600,000.000.00 29,411.42600,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
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4,800,000.000.00 243,415.50Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 4,800,000.00

4,800,000.000.00 243,415.504,800,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
100,000.000.00 428.64Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 100,000.00

50,000.000.00 39.1450,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

50,000.000.00 389.5050,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

250,000.000.00 4,378.99Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 250,000.00

50,000.000.00 600.5850,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

200,000.000.00 3,778.41200,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,750,000.000.00 29,109.51Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,750,000.00

250,000.000.00 4,421.43250,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,500,000.000.00 24,688.081,500,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
158,000.000.00158,000.00 48,027.91Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
150,000.000.00 48,027.91Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 150,000.00

150,000.000.00 48,027.91150,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
2,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

2,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
4,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 4,000.00

4,000.000.00 0.004,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
21,000.000.0021,000.00 8,619.21Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
21,000.000.00 8,619.21Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 21,000.00

10,000.000.00 4,309.6010,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
10,000.000.00 4,309.6110,000.0011.7.4.01.03.00 Grava
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

1,280,000.000.001,280,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,200,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,200,000.00

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija

1,000,000.000.00 0.001,000,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
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15,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.96.00.00 15,000.00

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

15,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 15,000.00

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

50,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 50,000.00

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

580,098.833,020,000.000.003,020,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 3,020,000.000.003,020,000.00 580,098.83NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

3,020,000.000.003,020,000.00 580,098.83Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
255,000.000.00 354,498.20Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 255,000.00

250,000.000.00 354,498.20250,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas

2,735,000.000.00 224,809.63Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,735,000.00

15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.01.01 Matrimonios Celebrados en el Palacio Municipal
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.01.02 Matrimonios Celebrados  a Domicilio Fuera del Casco Urbano

10,000.000.00 500.0010,000.0012.5.99.02.02.00 Inhumaciones
32,000.000.00 4,400.0032,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
20,000.000.00 0.0020,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
75,000.000.00 7,223.5975,000.0012.5.99.02.11.00 Muelle municipal

150,000.000.00 0.00150,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

50,000.000.00 1,060.0050,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
25,000.000.00 500.0025,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
25,000.000.00 2,360.0025,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
20,000.000.00 0.0020,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

450,000.000.00 194,250.00450,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

100,000.000.00 2,650.00100,000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
1,608,000.000.00 11,366.041,608,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

20,000.000.00 0.0020,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

100,000.000.00 0.00100,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
3,000.000.00 500.003,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
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30,000.000.00 791.00Multas Municipales12.5.99.03.00.00 30,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
20,000.000.00 791.0020,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías

41,710.00369,000.000.00369,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 369,000.000.00369,000.00 41,710.00VENTA DE SERVICIOS

369,000.000.00369,000.00 41,710.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
65,000.000.00 2,000.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 65,000.00

15,000.000.00 1,000.0015,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
25,000.000.00 0.0025,000.0015.2.19.01.03.01 Medidas y Remedidas de Terrenos Urbanos
25,000.000.00 1,000.0025,000.0015.2.19.01.03.02 Medidas y Remedidas de Terrenos Rurales

230,000.000.00 31,950.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 230,000.00

100,000.000.00 8,930.00100,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
130,000.000.00 23,020.00130,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
5,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 5,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

2,000.000.00 0.002,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
4,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 4,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

2,000.000.00 0.002,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
65,000.000.00 7,760.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 65,000.00

20,000.000.00 2,660.0020,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
45,000.000.00 5,100.0045,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

20,600.00703,000.000.00703,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 350,000.000.00350,000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

350,000.000.00350,000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 353,000.000.00353,000.00 20,600.00ALQUILERES

303,000.000.00303,000.00 18,600.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
115,000.000.00 7,655.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 115,000.00

115,000.000.00 7,655.00115,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
100,000.000.00 4,000.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 100,000.00

100,000.000.00 4,000.00100,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
4,000.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.96.00.00 4,000.00

4,000.000.00 0.004,000.0017.6.3.96.01.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones
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4,000.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.97.00.00 4,000.00

4,000.000.00 0.004,000.0017.6.3.97.01.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

80,000.000.00 6,945.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 80,000.00

80,000.000.00 6,945.0080,000.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
50,000.000.0050,000.00 2,000.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
50,000.000.00 2,000.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 50,000.00

50,000.000.00 2,000.0050,000.0017.6.4.01.00.00 Alquiler de Equipos Municipales
0.0031,851,000.000.0031,851,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 31,851,000.000.0031,851,000.00 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
31,851,000.000.0031,851,000.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
31,851,000.000.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 31,851,000.00

31,851,000.000.00 0.0031,851,000.0018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

7,850,489.850.000.000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 0.000.000.00 7,850,489.85TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

0.000.000.00 7,850,489.85Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
0.000.00 7,850,489.85Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 0.00

0.000.00 7,850,489.850.0022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00400,140.26400,140.260.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 400,140.26400,140.260.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

400,140.26400,140.260.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
360,150.02360,150.02 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

360,150.02360,150.02 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
39,990.2439,990.24 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

39,990.2439,990.24 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2021
Fecha Final: 31/12/2021

Filtros Aplicados al Reporte Actual

9,603,072.7450,400,140.2650,000,000.00TOTAL: 400,140.26

Fecha Inicio: 1/1/2021

0s+js/j9JmeH6miX54LNkUSDCiqV2g6vLS3VbHvZ9WjZSCV7NE9g5lmnXVDiGKwCSK1302GQLdCjgirNWZqNmq+PQ5UibyLOGR9qu5J+9823FnkUjM+FsTa6ueZT2V/3CEtIl/R00g58HF5Zjl41jFA2ikCUNmhnhkx1ZgXbMOU0sKY6lKv07sC5k4UD
um8ZuPh CyAJGjJY=

Sistema de Administración Municipal Integrado
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EJERCICIO: 2022

08:26 a.m.
02/02/2022Emisión:

Hora:

USUARIO: LEIDY.BERRIOS

Pagina: 6 de 6

AMAPALA, VALLE

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/01/2022

6 de 602/02/2022 08:26:56 a.m.


